鄂食药监发〔2017〕36号
鄂尔多斯市食品药品监督管理局关于成立
推进安全生产信息化平台建设工作
领导小组的通知
各旗区食品药品监督管理局，市局机关各有关科室：

按照《鄂尔多斯市人民政府办公厅关于加快推进安全生产信息化平台建设工作的通知》（鄂府办明电〔2017〕7号）文件要求，为确保食品药品安全监管系统顺利接入市大数据集中展示系统和市安全生产信息化平台，保障全区安全生产现场会顺利召开，经研究决定成立推进安全生产信息化平台建设工作领导小组，组成人员如下。

组  长：张众志    市食药监局党组书记、局长

副组长：王存旺    市食药监局党组成员、副局长

        刘亚平    市食药监局党组成员、副局长

        贾  瑞    市食药监局党组成员、副局长

        杨护成    市食药监局党组成员、副局长

成  员：高媛媛    市食药监局办公室主任

        白  军    市食药监局食品生产监管科科长

        张胜利    市食药监局食品流通监管科科长

        赵旭东    市食药监局餐饮服务监管科科长

        马  亮    市食药监局药品安全监管科科长

        张玉峰    市食药监局药品市场监管科科长

        罗  卿    市食药监局科技标准科科长

        刘庆国    东胜区食药监局局长

        李春明    达拉特旗食药监局局长

        靳斐云    准格尔旗食药监局局长

        徐怀记    伊金霍洛旗食药监局局长

        刘子斌    乌审旗食药监局局长

        王炳耀    杭锦旗食药监局局长

        王  维    鄂托克旗食药监局局长

        苏占前    鄂托克前旗食药监局局长

        刘新宽    康巴什区食药监局局长

领导小组下设办公室，设在科技标准科。领导小组办公室负责领导小组日常事务和全市食药监系统推进市安全生产信息化平台建设的协调联络工作。

鄂尔多斯市食品药品监督管理局

 2017年2月6日

- 2 -
- 1 -